

Materiale sanitare

I.D.: 45495389

Data publicarii	08.04.20	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.967,00 RON - 7.967,00 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire Produs UM Cantitate Pret Unitar fără TVA Valoare fără TVA 1 Banda adeziva 10cmx10m buc 15 7.50 112.50 2 Branule 20G buc 2000 0.45 900,00 3 Branule 22G buc 2000 0.45 900,00 4 Branule 24 G buc 1000 0.50 500,00 5 Fasa 10/10 buc 300 0.77 231,00 6 Fasa 10/20 buc 100 1.54 154,00 7 Leucoplast matase 5/5 buc 300 2.10 630,00 8 Perfuzoare ac plastic buc 2000 0.55 1100,00 9 Plasturi postinjectie buc 5000 0.04 200,00 10 Plasturi fixatori de branula 6/8 buc 3000 0.20 600,00 11 Robineti cu 3 cai buc 100 0.47 47,00 12 Seringa 1 ml cu ac buc 300 0.135 40.50 13 Seringa 100 ml buc 100 1.80 180,00 14 Seringa 20 ml cu ac buc 5000 0.28 1400,00 15 Seringa 5ml cu ac buc 2000 0.145 290,00 16 Tifon 90cmx100m buc 500 0.70 350,00 17 Tub extensie buc 120 0.60 72,00 18 Vata 200 gr pax 100 2.60 260,00
